ut ipse percutiat, quando id necessarium fuerit ad tale dampnum refaciendum, ibid. 61.
 Quomodo tale quid possit homo militaris, ibid. 62.
 Difficultas. An occidere licet ad defensionem rerum propriorum, 218.63.
 Id licet, non solum cum defensio fuerit coniuncta cum periculo proprii vita, sed etiam cum non fuerit, ib. 64.
 Solutio eorum quae obiciuntur in contrarium, ibi. 65.
 Furem fugientem rebus suis onustum insequi licet, & occidere, si nulla alia via eadem res possint recuperari, ibi. 67.
 In istiusmodi difficultate, par ratio est Clericorum & laicorum, 219.68.
- O**ccliso 5. prout sit ad defensionem proximi, aut rerum ipsius. Lib. 21.
- A**liquando occiso ad necessariam defensionem proximi licita est: cum Clerico, cum laico, ib. 69.
 Obligatio est sub mortali, ad faciendam revelationem coniunctionis in proximum, quando illa est necessaria ad conseruationem vita ipsius, ibid. 70.
 Obligatio est conservandae vitam proximi, sic ut bona alia ipsius, ibid. 71.
 Explicatio difficultatis. An licet mortem proximi, opere, 220.72.
- O**dium. Lib. 17.
- O**dium Dei ut generaliter, cum specialiter dicitur, 32.100.
 Specialiter dictum, opponitur charitatem Deum: & qualiter contingere possit, ibid. 101.
 Odium proximi quid sit, & quando non sit peccatum, 34.114.
 Odii motum sentienti, quando neganda sit absolutione, 35.114.
- O**fficia publica salutaria. Lib. 23.
- D**e collatione officiorum secularium publicorum, facta indigno, 260.37.
 Quatenus licetum servendere publica officia secularia, ibi. 38.
 Obligatio suscipientis aliquid eiusmodi officium, ibid. 39.
- O**rdo sacramentum 1. quoad eius effectus. Lib. 30. tract. 1.
- N**omen & definitio sacramenti Ordinis, 597.1.
 Differentia Sacramenti ordinis, a ceteris sacramentis noua legis, ibid. 2.
 Institutio & unitas sacramenti ordinis, 593.3.
 Septem ordines ex quibus sacramentum ordinis coagmentatur; ibidem 4.
 Clericatus non est ordo, nec Episcopatus est ordo distinctus ab ordine sacerdotali, ibid. 5.
 Diuersus modus, quo ratio sacramenti inest in sacerdotali, & in aliis Ordinibus: qui non impedit qui nihil sunt vere sacramenta, ibid. 6.
 Singulorum ordinum materia propria, ibid. 7.
 Contactus moralis ciuidem materiae, potest ad ordinis sacramentum sufficere, 599.8.
 Quando, & qualiter fieri debet contactus ad ordinis sacramentum necessarius, ibi. 9.
 De dubio. An impositione manuum Episcopi sit de essence sacramenti Ordinis, ibid. 10.
 Formae sacramenti Ordinis commune est cum aliis constare verbis, ibid. 11.
 Officia singulorum Ordinum minorum: & quo ritu conferantur, ibid. 12.
 Officia Subdiaconi & Diaconi, ac ritus quo ii consecrantur, ibid. 13.
 Multa Sacerdotiis, & ritus quo is consecratur, ibid. 14.
 Ratio ex istud eliciendi, que si quorumque Ordinum particulares forma: & cur ea exprimatur per imperativum modum, ibid. 15.
- O**rdo sacramentum 2. quoad effectus illius, & ministrorum. Lib. 30. tract. 1.
- P**er sacramentum ordinis conferuntur gratia, sicut per alia sacramenta, & simili potest spiritualis, ibid. 16.
 Quod conuenit non tantum majoribus, sed etiam minoribus ordinibus: utpote qui sunt sacramenta, & sicut illi, ibid. 17.
 Obiectioes in coniuram, cum solutioibus, 601.18.
 Quod dicitur in minoribus ordinibus characterem imprimant: idemque eodem charactere tria notata digna, ibid. 19.
 Due praecipuae ceremoniae, qua servantur in ordinatione Sacerdotis: quantum priore conferuntur potestas consecrandi, ibid. 20.
 Posterior vero conferuntur potestas absoluendi a peccatis: in illiusque collatione datur quidem noua gratia, non tamen nouus character, ibid. 21. & 22.
 Ordinarii minister sacramenti Ordinis, est Episcopus consecratus, non licet tamen cuilibet Episcopo quemlibet ordinare, 602.23.
 De literis dimissoriis: quarum vi potest quis ab alio Episcopo quam suo proprio ordinari, ibid. 24.
 Non potest Episcopus simplici Sacerdoti committere administrationem minorum ordinum. Papa autem potest: non alteri tamen quam Sacerdoti, ibid. 25.
 Quo tempore ordines conferendi sunt, ibid. 26.
 Quo item loco, sint confundendi, ibid. 27.
 Temporum interititia in collatione ordinum seruanda, ibi. 28.
- O**rdo sacramentum 3. quoad illud suscipientes, & obligations contingentes circa illud. Lib. 30.
- O**rdo sacramentum 4. lib. 30. tract. 1.
- I**n capaces omnino sunt sacramenti Ordinis: tum nondum baptizati, tum etiam feminae, 603.29.
 Quilibet masculus capax est ciuidem sacramenti: infanti tamen, multisque aliis non potest licite conferri, ibid. 30.
 Notanda eodem infantae, ibid. 31.
 Requisita ad ieiunum sacramentum non tantum valide, sed etiam licite suscipendum, ibid. 32.
 De scientia requisita, ibid. 33.
 De titulo requisito, ibid. 34.
 De scrutinio, seu examen premitendo ordinationi, 604.35.
 Non est quidem imposita obligatio suscipendi sacramentum Ordinis: non unquam causam ea contingit, ibid. 36.
 Peccatum est quidem mortale suscipere sacramentum Ordinis in peccato mortali: non tam actu ciuidem exercere: nisi ille sit administratio sacramenti, ibid. 37.
 Obligatio seruandi castitatem in initio maiore ordine, ibid. 38.
 Non modo ad horas canonicas, sed nec ad alias certas preces initatus tantu minoribus ordinibus tenetur nisi de honestate, 605.39.
- O**rdonatorum status, clericalis: dictus. Lib. 30. tract. 1.
- S**tatus clericalis ac gradus illius, ibi. 40.
 Quatuor gradus Episcopatus, ibid. 41.
 De Patriarchatu & Primatu, ibid. 42.
 De Archiepiscopatu & Episcopatu, 606.43.
 Quae Episcopalem dignitatem habent: incumbant ex officio, ibi. 44.
 Ea quae illi incumbuntur: novo Concilio Tridentini, ibi. 44.
 Peccata quibus potest quis ratione Episcopalis dignitatis obnoxius esse ante suam consecrationem, 607.46.
 Dignitates infra Episcopalem, & i. Abbatis & Prioratus, 608.47.
 Decanatus & Prepositura, ibid. 48.
 Archidiaconatus & Archipresbyteratus, ibid. 49.
 Reliquae ciuidem generis dignitates, ibid. 50.

Parochus quis: & quæura parochialia obligatio que illius, suscipiendo sacerdotium,	ibid. 51.
Vicarius perpetuus ponitur in numero Parochorum,	609.52.
De Vicario temporali quedam,	ibid. 53.
Peccatorum quibus obnoxius est Parochus, reuocatio ad quatuor capita,	ibid. 54.
De Canonicis,	610.55.
De habentibus positiones, capellanias & praestimonias,	ibid. 56.
De Commendatariis,	611.57.
De Coadiutoribus ac de hospitalariis,	ibid. 58.

Opinio, dubitatio, & suspicio temeraria. Lib. 24.

D	E opinione, dubitatione, & suspicione quid sint & quomodo sunt peccata mortalia,	318.26.
Q	Quod a mortali excusat, quando sunt ex errore, non tamen semper,	319.27.
M	Mortalia sunt quando prouenient ex prauo affectu, & malevolentia erga proximum,	ibid. 28.
D	Documenta de eo, quod dubia in meliorem partem sint interpretanda,	ibid. 29.
E	Explicatio dubii, An licet iudicium de proximitum bonitate, cum ciuitate maiestia suspendere,	ibid. 30.

P.

Pactum cum damone. Lib. 17.

P	Actum cum damone quoddam est expressum, quoddam tacitum: & tres modi quibus illud sit, ac ne fandia in eo contingit,	41.153. & 154.
D	Duo modi quibus sit tacitum,	ibid. 155.
S	Sine hoc, siue illud initio, peccatum est de se mortale,	ibid. 156.
M	Modi cognoscendi pactum occultum cum Dæmoni in iis quæ apparent mirabilia: & aduentanda circa eosdem modos. 157. & tribus sequentibus.	ibid. 158.
D	De pactis humanis vniuersi. Vide verbum Promissio.	

Pacta solita interuenire inter ementes & vendentes. Lib. 25.

E	Explicatio dubii, An pactum de retrouendendo sit licitum, 41.4.	
Q	Quatuor modi quibus idem pactum fieri potest licite,	ibid. 152.
T	Tres conditiones necessariae ut fiat licite,	415.93.
L	Licitum est pactum de redimento, si animus usurarius absit, & feretur iustum premium,	ibid. 154.
P	Propositio casuum in quibus difficultas est, An redemptio sit licita,	ibid. 155.
E	Explicatio eiusdem difficultatis,	ibid. 156.
Q	Quod licita sit venditio cum pacto legis commissoriae,	416.297.
A	Aliquot notanda de eadem venditione,	ibid. 158.
Q	Quod licita sit venditio cum pacto addictionis in diem, nonnullaque circa eam notanda,	ibid. 159.
M	Modi quibus contingit melior conditio, rescidens talen talem venditionem quibus additur distinctio de obligatione solvendi gibelias,	ibid. 160.
Q	Quando licitum sit interea diu premium rei frugiferæ non solvit ab emptore, accipere pensionem ex fructibus quos profert, ibid. 161.	301.
D	De duobus similibus casibus, quid sit tenendum,	ibid. 162.
Q	Quod licitum sit emere domum cum pacto retrovendendi, & eam locare venditori, dum ab eo non redimitur: quatenus verum sit, 427. 303.	ibid. 163.
D	De quibusdam aliis pactis, quid sit sentendum,	ibid. 164.